－ 1 －

2021年9月14日

各位

社債発行にかかる発行登録に関するお知らせ

当社は、本日、社債の発行登録書を関東財務局長に提出いたしました。

当社グループは、2021年8月10日に公表した中期経営計画『Evolution 2026』において、今後の成長戦略の一つと

して、中期事業戦略や財務規律に基づくM&A方針を掲げており、中計期間の5ヶ年累計で400億円のM&A投資枠を設定し

ています。様々な投資機会を検討していくうえで、資本コストを意識した、多様かつ柔軟な資金調達手段を確保する

ことは重要な財務戦略の一環であると認識しています。

本発行登録は、かかる認識を基に、金融機関からの間接金融による資金調達と合わせて、当社グループの将来成長

に必要な資金の機動的な調達を目的としたもので、その概要は下記のとおりです。

記

1. 募集有価証券の種類 社債

2. 発行予定期間 発行登録の効力発生予定日から2年を経過する日まで

（2021年9月22日から2023年9月21日）

3. 発行予定額 200億円

4. 資金使途 借入金返済資金及び投融資資金

今後の実際の社債発行については、マーケット環境を考慮しながら、起債時期、金額、年限等を柔軟に検討してま

いります。

以上

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 八 木 毅 之

（コード番号：6028  東証一部）

問合せ先 常務取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）